
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
WSPRiTS/ZP/307/2023                                                                         Warszawa, dnia 12 września 2023 r. 

ZP.261.35.2023 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2023/S 155-493894  z dnia 

14.08.2023 r. na dostawę materiałów opatrunkowych [Nr postępowania: 35/ZP/2023]. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 
 

Część 1. Przylepce, lignina, chusta, siatki opatrunkowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 32 400,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

2 

Konsorcjum: Citonet-Warszawa Sp. z o. o. – 

Lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

26 391,53 PLN 4 dni 

3 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

22 456,44 PLN 4 dni 

 

Część 2. Opaski 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 50 760,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

POLMIL Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 8B  

85-758 Bydgoszcz 

40 219,20 PLN 4 dni 

2 

Konsorcjum: Citonet-Warszawa Sp. z o. o. – 

Lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

33 852,60 PLN 4 dni 

3 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

35 980,20 PLN 4 dni 



 

 

 

Część 3. Gaza, kompresy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 86 400,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

1 

POLMIL Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 8B  

85-758 Bydgoszcz 

64 463,53 PLN 4 dni 

3 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

50 627,16 PLN 4 dni 

5 

Neomed Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

62 125,92 PLN 4 dni 

 

Część 4. Jednorazowe zestawy oparzeniowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 78 840,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 
Termin 

dostawy 

4 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

61 867,80 PLN 4 dni 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


